平成 17 年５月 24 日

 各   位

会 社 名 株 式 会 社  ケ ー ユ ー

代 表 者 の
役 職 氏 名 取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役  今 関  諭 志

ＴＥＬ 042-796-6111

（訂正）平成 17 年３月期決算短信（連結）の一部訂正について

平成 17 年５月 19 日に発表いたしました「平成 17 年３月期決算短信（連結）」におきまして、下

記のとおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正部分は で表示してありま

す。

記

７． 親会社等に関する事項（６ページ）

（訂正前）

 (2) 親会社等との関係

「関係当事者との取引」に関する注記をご参照下さい。

（訂正後）

 (2) 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

   有限会社ヤマサンは、当社代表取締役及びその近親者が 100％出資する個人の資産管理会社

で、当社グループとは事業活動において関連性はありません。

（訂正前）

(3) 親会社等との取引に関する事項

  「関係当事者との取引」に関する注記をご参照下さい。

（訂正後）

 (3) 親会社等との取引に関する事項

   「関連当事者との取引」に関する注記をご参照下さい。

以上